
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«БАЛАКЛІЙСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
                                                                     НАКАЗ 
  
15.12.2025                                    Балаклія                                           № 277 

 Про підготовку проведення 
засідання педагогічної ради 
 

 Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  плану 

роботи спеціальної школи на 2025/2026 навчальний рік та з метою якісної 

підготовки до засідання педагогічної ради 
 

НАКАЗУЮ: 

1.Організувати проведення засідання педагогічної ради 29.12.2025 року з 

порядком денним: 

- про виконання рішення засідання педагогічної ради; 

- про стан виконання Плану виховної роботи в І семестрі 2025/2026 

навчального року; 

- про освітній процес, виконання навчальних планів та програм у 1-2,3,5-10 

класах за І семестр 2025/2026 навчального року; 

- про роботу методичних об’єднань в  І семестрі 2025/2026 навчального року; 

-про виконання плану проходження курсів підвищення кваліфікації 

педагогічними працівниками спеціальної школи в 2025 році та затвердження 

Плану проходження курсів підвищення кваліфікації педагогічними 

працівниками спеціальної школи в 2026 році; 

- про роботу педагогічного колективу з охорони праці та безпеки 

життєдіяльності, створення безпечних умов, профілактики травматизму у 

спеціальній школі; 



- про дистанційну освіту як один із напрямів розвитку освітнього процесу. 

Про якість організації освітнього процесу з використанням технологій 

дистанційного навчання; 

- про стан викладання української мови та літератури у 1-4 та  5-11 класах. 

- різне 

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Одерій Н.І.: 

2.1. забезпечити участь педагогічних працівників на засіданні педагогічної 

ради спеціальної школи. 

3.Педагогу- організатору Танчук Ю.В.: 

3.1. за підсумками проведення педагогічної ради розмістити на офіційному 

веб-сайті спеціальної школи відповідну інформацію. 

4. Секретарю педагогічної ради Грицько Н.С. за підсумками засідання 

педагогічної ради скласти протокол відповідно до нормативних вимог. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о.директора школи                                                         Надія ОДЕРІЙ 

Одерій 0506692138 

З наказом від  15.12 2025 № 277 ознайомлені засобами електронного зв’язку.                

                                                                 


